

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事
工事地名	鳥取県鳥取市青谷町～米子市陰田町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年4月	12) 設計年月	令和3年2月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010002	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	249日間 自 令和3年4月27日 (当初) 至 令和3年12月24日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	倉吉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年2月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1		13,255,610				
区画線工		式	1		11,045,210				
区画線工		式	1		11,045,210				
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	1,500	262.3	393,450			単-1号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	1,000	327.3	327,300			単-2号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	700	318.4	222,880			単-3号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,000	386.7	386,700			単-4号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	300	382.3	114,690			単-5号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	679.4	67,940			単-6号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	604.2	60,420			単-7号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	500	279.9	139,950			単-8号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	500	351.9	175,950			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	336.9	33,690			単-10号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,300	412.5	536,250			単-11号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	727.9	72,790			単-12号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	300	762.1	228,630			単-13号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	427.5	42,750			単-14号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	508.6	50,860			単-15号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	631.6	63,160			単-16号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	619.3	61,930			単-17号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	100	748.4	74,840			単-18号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	500	665.3	332,650			単-19号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	809.3	80,930			単-20号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	200	826.8	165,360			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 45cm厚1.5mm排水性舗装有	m	500	978	489,000			単-22号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装無	m	700	589.6	412,720			単-23号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装無	m	2,000	784	1,568,000			単-24号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装有	m	400	670.7	268,280			単-25号	
溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装有	m	2,500	874.8	2,187,000			単-26号	
ポイント式区画線 (白)	ポイント式 溶剤型 実線 15cm加熱	m	10,000	122.9	1,229,000			単-27号	
ポイント式区画線 (白)(夜間施工)	ポイント式 溶剤型 実線 15cm加熱	m	8,000	144.9	1,159,200			単-28号	
ポイント式区画線 (白)	ポイント式 溶剤型 破線 15cm加熱	m	600	137.7	82,620			単-29号	
ポイント式区画線 (白)(夜間施工)	ポイント式 溶剤型 破線 15cm加熱	m	100	162.7	16,270			単-30号	
仮設工		式	1		2,210,400				
交通管理工		式	1		2,210,400				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	20	14,810	296,200			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	20	22,210	444,200			単-32号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	50	11,760	588,000			単-33号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	50	17,640	882,000			単-34号	
直接工事費		式	1		13,255,610				
共通仮設費		式	1		2,795,000				
共通仮設費		式	1		432,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		432,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,363,000				
純工事費		式	1		16,050,610				
現場管理費		式	1		8,737,000				
工事原価		式	1		24,787,610				
一般管理費等		式	1		4,692,390				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
工事価格		式	1		29,480,000					
消費税相当額		式	1		2,948,000					
工事費計		式	1		32,428,000					

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	262.3
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	262.3	262.3		WB821210 単一 35号
	計					262.3		
	単価					262.3	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白) (夜間施工)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	327.3
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	327.3	327.3		WB821210 単一 36号
	計					327.3		
	単価					327.3	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	318.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	318.4	318.4	WB821210 単一 37号		
計						318.4			
単価						318.4	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	386.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	386.7	386.7	WB821210 単一 38号		
計						386.7			
単価						386.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	382.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	382.3	382.3	WB821210 単一 39号		
計						382.3			
単価						382.3	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	679.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	679.4	679.4	WB821210 単一 40号		
計						679.4			
単価						679.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	604.2
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	604.2	604.2		WB821210 単一 41号
	計					604.2		
	単価					604.2	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	279.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	279.9	279.9		WB821210 単一 42号
	計					279.9		
	単価					279.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	351.9
	区画線設置	有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	351.9	351.9		WB821210 単- 43号
	計					351.9		
	単価					351.9	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	336.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	336.9	336.9		WB821210 単- 44号
	計					336.9		
	単価					336.9	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	412.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	412.5	412.5	WB821210 単- 45号		
計						412.5			
単価						412.5	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	727.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	727.9	727.9	WB821210 単- 46号		
計						727.9			
単価						727.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	762.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	762.1	762.1	WB821210 単- 47号		
計						762.1			
単価						762.1	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	427.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	427.5	427.5	WB821210 単- 48号		
計						427.5			
単価						427.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	融融式区画線 (白)	融融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		508.6
	区画線設置	無し 融融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	508.6	508.6		WB821210 単- 49号
	計					508.6		
	単価					508.6	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	融融式区画線 (白)(夜間施工)	融融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		631.6
	区画線設置	有り 融融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	631.6	631.6		WB821210 単- 50号
	計					631.6		
	単価					631.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	融融式区画線 (白)	融融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m			1		619.3
	区画線設置	無し 融融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	619.3	619.3		WB821210 単- 51号
	計					619.3		
	単価					619.3	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	融融式区画線 (白)(夜間施工)	融融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m			1		748.4
	区画線設置	有り 融融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	748.4	748.4		WB821210 単- 52号
	計					748.4		
	単価					748.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	融融式区画線 (白)	融融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	665.3
	区画線設置	無し 融融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	665.3	665.3		WB821210 単- 53号
	計					665.3		
	単価					665.3	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	融融式区画線 (白)(夜間施工)	融融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	809.3
	区画線設置	有り 融融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	809.3	809.3		WB821210 単- 54号
	計					809.3		
	単価					809.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	融融式区画線 (白)	融融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	826.8
	区画線設置	無し 融融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	826.8	826.8		WB821210 単一 55号
	計						826.8	
	単価						826.8	円/m

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	融融式区画線 (白)(夜間施工)	融融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m				1	978
	区画線設置	有り 融融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	978	978		WB821210 単一 56号
	計						978	
	単価						978	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無	単位	m	数量	1	単価	589.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	589.6	589.6	WB821210 単一 57号	
計						589.6		
単価						589.6	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無	単位	m	数量	1	単価	784
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	784	784	WB821210 単一 58号	
計						784		
単価						784	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有	単位	m	数量		1	単価	670.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	670.7	670.7	WB821210 単一 59号		
計						670.7			
単価						670.7	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	溶融式区画線 (白)(夜間施工)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有	単位	m	数量		1	単価	874.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	874.8	874.8	WB821210 単一 60号		
計						874.8			
単価						874.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	122.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	122.9	122.9	WB821210 単一 61号	
計						122.9		
単価						122.9	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	ペイント式区画線 (白)(夜間施工)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	144.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	144.9	144.9	WB821210 単一 62号	
計						144.9		
単価						144.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	
						1		137.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	137.7	137.7	WB821210 単- 63号	
計						137.7		
単価						137.7	円/m	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	ペイント式区画線 (白)(夜間施工)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	
						1		162.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	162.7	162.7	WB821210 単- 64号	
計						162.7		
単価						162.7	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211	単一 65号
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211	単一 66号
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単- 67号	
計						11,760		
単価						11,760	円/人日	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	17,640	17,640	WB010212 単- 68号	
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	